



UNIVERSITY OF  
**SOUTH CAROLINA**

**AMENDMENT NO. 1**

**TO:** ALL VENDORS

**FROM:** Lana Widener

**SUBJECT:** USC-BVB-2730-LW  
Custodial Services for USC Strom Thurmond Wellness & Fitness Center

**DATE:** November 25, 2014

---

This Amendment No. 1 modifies the Best Value Bid only in the manner and to the extent as stated herein.

**ITEM ONE: VENDOR QUESTIONS**  
**QUESTION**

Has the Scope of Work, under this new solicitation, remained the same, decreased, or increased compared to the current contract?

**ANSWER**

Yes, there are changes. The current contract was an Invitation for Bid; whereas, this contract is a best value bid. Bidders need to read the solicitation in its entirety.

**QUESTION**

What is the total contract value of all options years, including base year for the current contract?

**ANSWER**

\$223,499.88

**QUESTION**

Who is the current incumbent?

**ANSWER**

A&B Cleaning Service, Inc.

---

BIDDER SHALL ACKNOWLEDGE RECEIPT OF AMENDMENT NO. 1 IN THE SPACE PROVIDED BELOW AND RETURN IT **WITH THEIR BID RESPONSE**. FAILURE TO DO SO MAY SUBJECT BID TO REJECTION.

\_\_\_\_\_  
Authorized Signature

\_\_\_\_\_  
Firm

\_\_\_\_\_  
Date